
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/203/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 23 lipca 2021 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Sławomira Prusaczyka z funkcji członka Komisji Doraźnej Rady Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.
zm.) oraz art. 21 pkt 1 Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr X/52/2015 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 15  września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z
2015 r. poz. 3687, ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co  następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Sławomira Prusaczyka z funkcji członka Komisji Doraźnej Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 Statutu Powiatu Mrągowskiego Rada może powoływać ze swego grona komisje doraźne w celu
wykonywania określonych zadań.

Uchwałą Nr XLII/193/2021 z dnia 31 maja 2021r. Rada Powiatu w Mrągowie powołała Komisję Doraźną Rady Powiatu w
Mrągowie w celu przygotowania projektu Statutu Powiatu Mrągowskiego i przedstawienia go pod obrady Rady Powiatu w
Mrągowie, ustalając jednocześnie jej skład osobowy.

W dniu 25.06.2021r. pan Sławomir Prusaczyk złożył rezygnację z funkcji członka ww. Komisji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/203/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 23 lipca 2021 r. (PDF, 37.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-203.pdf

